
1
@latesudadl e/lfácccnet d Si,

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
BUENOS AIRE 177 • 4400 8ALTA

HE!PUBLICA ARGENTINA

SALTA, 07 de julio de 2000

Expediente Nº 8.048/00

-
RES. C.D. Cs. Ex. Nº 156/00

VISTO:

Estas actuaciones relacionadas con la convocatoria efectuada mediante Resolución CD.
Ex. Nº 056/00, para proveer entre otros dos cargos de Auxiliares Docentes de 2da. Categoría para
asignaturas del Area Matemática;

Que la Comisión de Docencia e Investigación, en sus reuniones de los días 12 y 26 del
mes de junio ppdo., aprobó los dictámenes elaborados por las Comisiones Asesoras designadas
oportunamente para evaluar a los postulantes;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 05 de julio de 2000)

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Designar Interinamente, a partir del lro. de agosto de 2.000 y hasta el 31 de julio
del año 2.001, a los siguientes alumnos como AUXILIARES DOCENTES DE 2da. CATEGORIA,
de la (s) asignatura (s) que en cada caso se especifica:

ANALISIS MATEMÁTICO I con extensión a INTROD. A LA MATEMATICA

- ~ COPA, Beatriz Emilce - D.N.I. Nº 26.898.724

A.L.G.A. con extensión a MATEMATICA I

.'GALARZA, Mónica Liliana - D.N.I. Nº 25.884.701

ARTICULO 2º: Imputar las designaciones precedentes a las correspondientes partidas presupues
tarias, vacantes en la Planta Docente de esta Facultad.

ARTICULO 3º: Otorgar un plazo de cuarenta y ocho (48) horas, a contar de recibida la
correspondiente notificación, para que los alumnos designados por la presente cumplimentes con
la documentación que establecen las disposiciones en vigor, ante Dirección de Personal y
esorería General de la Universidad.

a
Msc. LIDIA ESTER IEARRA

DECANO

Facultad CA Ccclas E:actas

lula
ce. ves.NS#k'e caoro

SECRET AR!A ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas;

" 'LO 4º: Hágase saber y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón,
y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.

¡


